
Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

Wanderhorn Fengelberg

Heinrichswil, 28. September 2019

Listenpreis: CHF 1.00

2. Stärkeklasse Rangliste nach 4 Jahren

Horn (Wanderpreis)

1. Thörigen B 0 962 Thörigen B 1 3630

Glocke (Wanderpreis)

2. Grasswil 0 701 Utzenstorf-Koppigen A 3 3650
3. Alchenstorf 0 671 Alchenstorf 3 3056

ohne Preis

4. Ersigen B 0 640 Grasswil 5 2910
5. Utzenstorf-Koppigen A 1 913 Oberönz-Niederönz B 9 2846
6. Rüdtligen-Alchenflüh B 1 726 Ersigen B 9 2547
7. Winistorf-Seeberg B 1 474 Rüdtligen-Alchenflüh B 11 3101
8. Oberönz-Niederönz B 3 671 Winistorf-Seeberg B 12 2373

Schlussrangliste Einzelschläger Punkte

1. Iff Patrick, 93 Utzenstorf-Koppigen A 21 20 20 18 79

Treichel Spender: Bürgergemeinde Seeberg

2. Känel Lukas, 90 Thörigen B 19 20 20 20 79

Treichel Spender: Lüthy Zäune, Subingen

3. Zaugg Simon, 98 Thörigen B 19 19 21 17 76

Treichel Spender: Rickli AG, Holzbau, Wangenried

Bester Nachwuchshornusser:

46. Aegerter Dominic, 03 Thörigen B 17 17 16 1 51
Treichel Spender: Lang, Industriespenglerei, Ermensee

Einzelschläger mit Preis

4. Sommer André, 91 Utzenstorf-Koppigen A 17 20 18 19 74

5. Hofer Tobias, 97 Rüdtligen-Alchenflüh B 18 19 19 18 74
6. Kaiser Reto, 88 Grasswil 18 17 18 19 72

7. Lüthi Stefan, 75 Thörigen B 18 16 18 18 70
8. Bracher Michael, 00 Alchenstorf 11 17 19 19 66

9. Affolter Lars, 99 Utzenstorf-Koppigen A 12 19 19 16 66
10. Strähl Claudio, 00 Thörigen B 16 17 18 14 65

11. Ingold Martin, 76 Thörigen B 18 15 16 16 65
12. Günter Christian, 96 Thörigen B 15 17 17 16 65

13. Berchtold Peter, 81 Alchenstorf 15 21 22 6 64
14. Ledermann Urs, 70 Utzenstorf-Koppigen A 15 16 16 17 64



Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

15. Oberli Etienne, 98 Utzenstorf-Koppigen A 18 17 13 15 63
16. Mathys Sven, 85 Utzenstorf-Koppigen A 17 17 12 17 63

17. Ingold Bruno, 79 Thörigen B 17 15 15 16 63
18. Müller Nicolas, 91 Thörigen B 6 15 21 20 62

19. Rubi Sascha, 83 Utzenstorf-Koppigen A 13 17 15 17 62
20. Luder Marcel, 89 Grasswil 16 15 14 17 62

21. Schüpbach Markus, 70 Rüdtligen-Alchenflüh B 15 16 16 15 62
22. Heuberger Lars, 99 Ersigen B 15 12 17 17 61

23. Geissbühler Martin, 78 Utzenstorf-Koppigen A 14 15 16 16 61
24. Friedli Remo, 01 Thörigen B 15 15 16 15 61

25. Grütter Beat, 62 Thörigen B 15 15 13 17 60
26. Bütikofer Konrad, 60 Ersigen B 14 16 14 16 60

27. Ruef Urs, 73 Alchenstorf 14 15 15 16 60
28. Grossenbacher Jürg, 77 Grasswil 16 15 15 14 60

29. Lehmann Simon, 76 Rüdtligen-Alchenflüh B 15 14 14 16 59
30. Kofmel Dominik, 90 Alchenstorf 14 14 13 17 58

31. Kummer Daniel, 64 Oberönz-Niederönz B 13 15 15 15 58
32. Sieber Markus, 65 Utzenstorf-Koppigen A 15 15 16 11 57

33. Andres Gregor, 75 Rüdtligen-Alchenflüh B 11 15 15 16 57
34. Gasche Max, 61 Utzenstorf-Koppigen A 13 15 16 13 57

35. Siegenthaler Jürg, 87 Rüdtligen-Alchenflüh B 13 14 18 11 56
36. Aeschlimann Daniel, 66 Oberönz-Niederönz B 7 17 15 17 56

37. Spahr Rudolf, 73 Ersigen B 15 11 15 15 56
38. Schindler Patrick, 02 Thörigen B 12 15 14 15 56

39. Berchtold Hans, 55 Alchenstorf 15 13 13 15 56
40. Kunz Hansulrich, 67 Ersigen B 13 14 14 14 55

41. Ledermann Pascal, 90 Utzenstorf-Koppigen A 14 13 14 14 55
42. Grossenbacher Andreas, 79 Grasswil 16 14 12 12 54

43. Christen Andreas, 98 Grasswil 15 9 14 15 53



Wanderhorn Fengelberg

Winistorf-Seeberg, 28.09.2019

Listenpreis: SFr. 0.00

Gesamtrangliste

Kummer Daniel, 64 58 X Schindler Patrick, 02 56 X
Alchenstorf Aeschlimann Daniel, 66 56 X Bohner Lukas, 95 52
Bracher Michael, 00 66 X Glutz Daniel, 73 51 Kölliker Hansueli, 54 52
Berchtold Peter, 81 64 X Neuenschwander Urs, 78 50 Aegerter Dominic, 03 51 X
Ruef Urs, 73 60 X Kopp Werner, 61 48 Aegerter Urs, 66 45
Kofmel Dominik, 90 58 X Kummer Philip, 04 46 Winkelmann Sven, 04 45
Berchtold Hans, 55 56 X Rhyn Hansruedi, 61 44 Martini Loris, 02 40
Schwab Jürg, 92 48 Wegmüller Res, 41 44 Rickli Micha, 02 8
Iseli Thomas, 73 43 Stalder Luca, 04 41
Nyffenegger Hans, 02 43 Kilchenmann Janick, 94 39 Utzenstorf-Koppigen A
Fuhrer Urs, 41 41 Grossenbacher Fritz, 48 36 Iff Patrick, 93 79 X
Wyss Cédric, 04 36 Mathys Hans, 55 36 Sommer André, 91 74 X
Bracher Peter, 47 35 Stettler Andreas, 55 35 Affolter Lars, 99 66 X
Graf Alfred, 44 35 Wegmüller Max, 46 32 Ledermann Urs, 70 64 X
Schürch Ueli, 49 33 Wüthrich Adrian, 92 31 Mathys Sven, 85 63 X
Ruef David, 04 25 Gerber Florian, 04 24 Oberli Etienne, 98 63 X
Wyss Stephanie, 93 15 Stalder Celine, 01 16 Rubi Sascha, 83 62 X
Guggisberg Urs, 71 13 Geissbühler Martin, 78 61 X

Rüdtligen-Alchenflüh B Gasche Max, 61 57 X
Ersigen B Hofer Tobias, 97 74 X Sieber Markus, 65 57 X
Heuberger Lars, 99 61 X Schüpbach Markus, 70 62 X Ledermann Pascal, 90 55 X
Bütikofer Konrad, 60 60 X Lehmann Simon, 76 59 X Hofer Sandro, 93 50
Spahr Rudolf, 73 56 X Andres Gregor, 75 57 X Baumberger Heinz, 52 47
Kunz Hansulrich, 67 55 X Siegenthaler Jürg, 87 56 X Steffen Jan, 97 47
Schober Bernhard, 53 46 Ryser Bruno, 69 51 Lüthi Peter, 67 45
Reist Joel, 02 45 Eberhart René, 47 49 Hofer Andreas, 50 36
Reist Martin, 70 45 Aebi Ueli, 59 47 Ledermann Patrizia, 99 23
Zaugg Paul, 49 42 Hubacher Martin, 75 47 Ledermann Lina, 02 15
Bütikofer Martin, 76 40 Grundbacher Hanspeter, 47 42
Fischer Stefan, 01 39 Bieri Fritz, 77 38 Winistorf-Seeberg B
Ryser Walter, 55 19 Stulz Patrick, 03 38 Eyer Marcel, 63 51
Schwab Andreas, 88 19 Lehmann Hans-Ulrich, 44 32 Wanzenried Res, 84 51
Fischer Adrian, 98 15 Kamber Andreas, 52 31 Seiler Markus, 76 46
Grasswil Baumgartner Hans, 46 27 Wanzenried Kurt, 52 44
Kaiser Reto, 88 72 X Käser Ueli, 55 16 Steiner Stephanie, 99 37

Steiner Peter, 67 33
Luder Marcel, 89 62 X Thörigen B Kneubühler Joël, 05 32
Grossenbacher Jürg, 77 60 X Känel Lukas, 90 79 X Gygax Werner, 46 30
Grossenbacher Andreas, 54 X Zaugg Simon, 98 76 X Hiltbrunner Dominik, 07 28
Christen Andreas, 98 53 X Lüthi Stefan, 75 70 X Bösiger Hans, 44 27
Schär Rudolf, 47 46 Günter Christian, 96 65 X Gygax Rahel, 06 26
Jordi Mike, 90 43 Ingold Martin, 76 65 X Wüthrich Ernst, 47 25
Greub Rudolf, 57 42 Strähl Claudio, 00 65 X Gygax Lara, 05 21
Ruch Martin, 81 39 Ingold Bruno, 79 63 X Wüthrich Daniel, 71 15
Luder Anton, 58 36 Müller Nicolas, 91 62 X Damas Rafael, 04 8
Grossenbacher Hans, 47 22 Friedli Remo, 01 61 X Hiltbrunner Fabian, 10 0
Oberönz-Niederönz B Grütter Beat, 62 60 X


